
1

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO: 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ  
DOPORUČ A ZÍSKEJ MICROBUSINESS 2025
Cílem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně DOPORUČ A ZÍSKEJ (dále jen „Kampaň“). Tento dokument je jediný, 
který upravuje podmínky této Kampaně. Ty mohou být změněny jedině formou písemných dodatků k tomuto dokumentu nebo úplně nového znění 
podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo tyto podmínky Kampaně v Období trvání Kampaně jednostranně měnit. Případné změny podmínek 
Kampaně budou zveřejněny na  www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/obchodni-podminky (dále jen „Webová stránka Banky“) a  změna bude účinná 
od okamžiku jejího zveřejnění.

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, 
IČO: 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, (dále jen „Banka“ nebo „UniCredit Bank“).

2. POJMY

Výrazy, jejichž význam je vymezen níže, se používají výlučně pro účely těchto podmínek Kampaně, pokud kontext nevyžaduje jinak.

Nový klient – fyzická osoba podnikající nebo právnická osoba, která neměla v minulosti s Bankou žádný smluvní vztah, nebo bývalý klient, který 
v uplynulých 12 kalendářních měsících před začátkem Kampaně nebyl majitelem žádného účtu v Bance. 

Období trvání Kampaně – Kampaň probíhá v období od 1. 7. do 29. 8. 2025. Banka si vyhrazuje právo Kampaň prodloužit nebo ji předčasně ukončit. 
Informaci o změně Období trvání Kampaně uveřejní na Webové stránce Banky.

Obchodní místo Banky – pobočka UniCredit Bank v České republice a pobočka UniCredit Bank Expres. 

Odměna pro Stávajícího klienta – odměna ve formě vyplacení částky 3 000 CZK za každého doporučeného klienta, který si v Bance v Období trvání 
Kampaně založí Podnikatelský účet. Konkrétní způsob, termíny a podmínky pro přiznání jsou uvedeny v třetí kapitole těchto podmínek.

Odměna pro Nového klienta – odměna ve formě vyplacení částky 1 500 CZK, pokud si na základě doporučení Stávajícím klientem otevře v Období 
trvání Kampaně Podnikatelský účet. Konkrétní způsob, termíny a podmínky pro přiznání jsou uvedeny v třetí kapitole těchto podmínek.

Podnikatelský účet – platební účet zřízený Novým klientem, určený k výkonu podnikatelské činnosti a vedený v Bance v měně CZK, kromě spořicích 
a technických účtů.

Stávající klient – fyzická osoba podnikající nebo právnická osoba, která má v Bance otevřen Podnikatelský účet.

Třetí strana – finanční zprostředkovatel Banky. 

Účastník Kampaně – Stávající klient nebo Nový klient. Z Kampaně jsou vyloučeni zaměstnanci Banky, Vybraných společností skupiny UniCredit 
a všichni zaměstnanci a pracovníci Třetích stran.

Vybrané společnosti skupiny UniCredit – UniCredit S.p.A., organizační složka, UniCredit Leasing CZ, a.s., UniCredit Fleet Management, s.r.o., UniCredit 
Factoring Czech Republic and Slovakia, a.s., UniCredit pojišťovací makléřská spol. s r.o. a členové UCTAM (UniCredit Turn-Around Management). 

Zaměstnanec – každá fyzická osoba, která je v kterémkoli okamžiku Kampaně v pracovněprávním poměru s Bankou, včetně zaměstnanců mimo 
evidenční stav (např. zaměstnanců na mateřské a rodičovské dovolené), nebo s Vybranou společností skupiny UniCredit.

3. ODMĚNA, ZPŮSOB, TERMÍNY A PODMÍNKY PRO PŘIZNÁNÍ

I. Výše Odměny pro Stávajícího klienta

Pro Stávajícího klienta: 3 000 CZK za každého doporučeného Nového klienta, který si v Bance v Období trvání Kampaně otevře Podnikatelský účet.
Maximální počet Nových klientů doporučených Bance jedním Stávajícím klientem je omezen na 5 Nových klientů.
Maximální výše Odměny pro Stávajícího klienta je 15 000 CZK.

Odpovídající Odměna pro Stávajícího klienta:

• bude vyplacena, pokud Nový klient od prvního měsíce následujícího po založení Podnikatelského účtu po dobu tří po sobě jdoucích měsíců 
zrealizuje alespoň jednu kreditní transakci měsíčně v objemu min. 20 000 CZK na Podnikatelském účtu (do tohoto obratu se nezapočítají kreditní 
transakce z jiných účtů Nového klienta – jiný podnikatelský účet, termínovaný vklad apod.);

• bude v případě, že si Nový klient založí více Podnikatelských účtů, přiznána jen za první otevřený Podnikatelský účet;

• bude vyplacena na Podnikatelský účet Stávajícího klienta, a to do pěti kalendářních měsíců od založení Podnikatelského účtu Nového klienta.

http://www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/obchodni-podminky


2

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO: 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz

Nárok na výplatu Odměny pro Stávajícího klienta zaniká v případě, že:

• účet pro Nového klienta byl zprostředkován Třetí stranou;

• Nový klient svůj Podnikatelský účet zruší do měsíce následujícího po založení Podnikatelského účtu;

• Nový klient od prvního měsíce následujícího po založení Podnikatelského účtu po dobu tří po sobě jdoucích měsíců nezrealizuje alespoň jednu 
kreditní transakci měsíčně v objemu 20 000 CZK na Podnikatelském účtu.

II. Výše Odměny pro Nového klienta

Pro Nového Klienta: 1 500 CZK za založení Podnikatelského účtu v Období trvání Kampaně na základě doporučení Stávajícím klientem po předložení 
IČO Stávajícího klienta v Obchodním místě Banky. Předložením se rozumí ústní nebo písemné informování pracovníka Obchodního místa Banky.
Od prvního měsíce následujícího po založení Podnikatelského účtu provede doporučený Nový klient po dobu tří po sobě jdoucích měsíců alespoň 
jednu kreditní transakci měsíčně v objemu 20 000 CZK na Podnikatelském účtu. Do tohoto obratu se nezapočítají kreditní transakce z jiných účtů 
Nového klienta – jiný podnikatelský účet, termínovaný vklad apod. 

Odpovídající Odměna pro Nového klienta:

• bude v případě splnění stanovených podmínek Bankou vyplacena na Podnikatelský účet Nového klienta;

• bude v případě, že si Nový klient založí více Podnikatelských účtů, přiznána jen za první otevřený Podnikatelský účet;

• bude vyplacena po splnění podmínek Nového klienta, a to po dvou kalendářních měsících po splnění těchto podmínek.

Nárok na výplatu Odměny pro Nového klienta zaniká v případě, že:

• účet pro Nového klienta byl zprostředkován Třetí stranou;

• Nový klient svůj Podnikatelský účet zruší do měsíce následujícího po založení Podnikatelského účtu;

• Nový klient od prvního měsíce následujícího po založení Podnikatelského účtu po dobu tří po sobě jdoucích měsíců nezrealizuje alespoň jednu 
kreditní transakci měsíčně v objemu 20 000 CZK na Podnikatelském účtu.

Odměny by měly být zdaněny v souladu s § 7 (FO) nebo § 20 (PO) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění. Daňovou povinnost 
zdanit Odměnu od Banky musí splnit Účastník Kampaně.

4. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Stávající klient a Nový klient berou na vědomí, že poskytnuté informace bude pořadatel (jako správce) zpracovávat v souladu s obecným nařízením 
o ochraně osobních údajů č. 679/2016 v platném znění s cílem vyhodnocení Kampaně a informování Účastníka Kampaně o výplatě Odměny. Doba 
zpracování údajů pro účely spojené s Kampaní je jeden rok od ukončení Kampaně.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Během platnosti této Kampaně je možné ji kombinovat s aktuálně platnými kampaněmi pro klienty Microbusiness.

Reklamaci týkající se zařazení do Kampaně může klient podat nejpozději do konce následujícího měsíce po ukončení Kampaně.

Podmínky Kampaně jsou zveřejněny na webové stránce www.unicreditbank.cz/obchodnipodminky. 

V Praze dne 1. 7. 2025


